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Valmistelija Kulttuurisihteeri Tarja Kalander, puh. 040 150 5232 

 
Lautakunta päättää jakaa avustuksia liikunta-, nuoriso- ja kulttuuritoimen 
osalta seuraavin perustein: 
 
‐ Hakijan kotipaikan on oltava pääsääntöisesti Toholampi, tai  

toiminnan on kohdistuttava merkittävässä määrin toholampilaisille. 
‐ Toiminta-avustusta jaetaan yhdistyksen/järjestön toimintasuunnitelman 

mukaiseen toimintaan ja kohdeavustusta johonkin yksittäiseen 
hankintaan tai tapahtumatoimintaan. 

‐ Avustustoiminnan keskeisiä tehtäviä ovat yhteisöllisyyden ja 
vapaaehtoistoiminnan vahvistaminen, aktiivisen harrastustoiminnan 
lisääminen sekä hyvinvoinnin ja kumppanuuden vahvistaminen. 

‐ Huomioidaan erityisesti lapsiin, nuoriin ja ikääntyviin kohdistuva 
hyvinvointia edistävä toiminta.  

‐ Matkat ovat pääsääntöisesti avustuksen ulkopuolella. 
‐ Avustukset jaetaan toiminnan laajuuden ja laadun mukaan. 
‐ Avustus on aina osarahoitus. 
‐ Avustusta haetaan 1.–31.3. avustushakemuslomakkeella. Myöhässä 

saapuneita hakemuksia ei huomioida. 
‐ Lomakkeen liitteeksi vaaditaan toimintakertomus, tilinpäätös ja 

toiminnantarkastuskertomus edelliseltä vuodelta sekä 
toimintasuunnitelma ja talousarvio vuodelle, jolle avustusta haetaan. 
Hakemusta voi täydentää myöhemmin, jos tarvittavat liitteet eivät ole 
saatavilla hakuaikaan 
mennessä. Liitteet on toimitettava kuitenkin ennen lautakunnan 
kokousta, jossa avustusasiat käsitellään. 

‐ Sama toimija voi saada avustusta pääsääntöisesti vain yhdestä kunnan 
organisaatiosta. Valmistelussa otetaan myös huomioon hakijan 
muualta saamat avustukset. 

‐ Toiminta-avustukset maksetaan viimeistään kesäkuun aikana. 
Kohdeavustuksia maksettaessa hyväksytään kuitit ajalta 1.1.–15.12. 
kuluvaa vuotta. Kuitit tulee toimittaa 15.12. mennessä. 

 
 
Esittelijä Vt. sivistysjohtaja Hirvikoski Ville 

 
Päätösehdotus Lautakunta vahvistaa avustuksien jakamista koskevat periaatteet.  
 
Asian käsittely Tarja Kalander ja Timo Hakala toimivat asiantuntijoina ennen 

päätöksentekoa. 
 
Päätös Sivistyslautakunta hyväksyi päätösehdotuksen. 


